上海市教育委员会
	文 件

	上海市物价局

沪教委后〔2008〕12号

上海市教育委员会、上海市物价局关于印发执行

居民类水电气价格学校补充名单的通知

各有关高等学校，各区县教育局、发展改革委（物价局），浦东新区社会发展局，各供电、供水、供气单位：

现将学校教学和学生生活用水、用电、用气执行居民类价格的学校补充名单印发给你们，请根据市发展改革委和市教委《关于转发〈国家发展改革委、教育部关于学校水电气价格有关问题的通知〉的通知》（沪发改价公〔2007〕006号）的各项要求，认真执行国家规定的价格政策。

附件：1. 执行居民类水电气价格的高校补充名单；
   2. 执行居民类水电气价格的中等职业学校和成人中

专补充名单；
      3. 执行居民类水电气价格的中小学、幼托园所补充

名单。
	上 海 市 教 育 委 员 会
	上海市物价局

	二○○八年八月十四日

	主题词：教育  学校  后勤保障  通知

	上海市教育委员会办公室
	2008年8月27日印发

（共印120份）
附件1：

	执行居民类水电气价格的高校补充名单

	序号
	学校（分校区）名称
	详细地址

	1
	同济大学南校区
	赤峰路65－67号

	2
	上海体育学院分校区
	清源环路200号

	恒仁路220号（原西丰路240号）

	3
	上海体育职业学院
	百色路1333号

	4
	上海海事职业技术学院南校区
	浦东新区商城路1288号

	5
	上海电力学院平凉路新校区
	长阳路2588号

	6
	上海金融学院学生生活区
	民雪路108号

	7
	上海第二工业大学学生生活区
	浦东新区顾塘路298号

	8
	上海济光职业技术学院学生生活区
	杨鑫路158号

	备注：以社会化方式投资建设和管理的上海金融学院、上海第二工业大学、上海济光职业技术学院学生生活区，其为学校提供后勤服务期间，学生生活用电、用水、用气价格按照《通知》各项要求，执行居民类标准。

附件2：
	执行居民类水电气价格的中等职业学校                      和成人中专补充名单

	序号
	学校名称
	学校地址

	1
	上海市电力工业学校
	闵行区剑川路721号

	2
	上海交大医学院附属卫生学校南汇分校
	南汇区惠南镇拱极路3535号

	3
	上海市工商外国语学校（闵行校区）
	闵行区吴河路288号

	4
	上海市群益职业技术学校（元江路校区）
	闵行区元江路4080号

	5
	长乐－霍尔姆斯职业学校
	嵩山路69号

	6
	上海市逸夫职业技术学校（分校区）
	延安中路963号

	华山路803弄2号

	延安中路913弄118号甲

	7
	上海信息技术学校分部
	曹杨二村148号

	8
	上海市曹杨职业技术学校(分校区)
	真光路2125号

	曹杨路1021号

	梅川路838号

	梅岭北路78号

	清涧路266号

	9
	上海市杨浦职业技术学校（分校区）
	本溪路124号

	扬州路443号

	凤城二村84号

	10
	嘉定区职业技术学校
	嘉定区清河路215号

	11
	上海市临港科技学校
	南汇区惠南镇拱极路3021号

	12
	杨浦区成人中等学校
	杨浦区怀德路802号

	13
	宝山区卫生成人中等专业学校               （上海交通大学医学院附属卫生学校宝山分校）
	宝山区永乐路399号

	14
	浦东新区卫生学校
	浦东新区川环南路200号

附件3：
	执行居民类水电气价格的中小学、幼托园所补充名单

	黄浦区学校名单

	普通中学

	序号
	学校名称
	学校地址

	1
	上海市浦光中学（分校区）
	四川中路549号

	2
	上海市市八初级中学
	西姚家弄48号

	小学

	序号
	学校名称
	学校地址

	1
	上海市黄浦区北京东路小学
	宁波路430弄5号

	幼儿园（托儿所）

	序号
	学校名称
	学校地址

	1
	上海市黄浦区星光幼儿园（分园）
	顾家弄20号

	2
	上海市黄浦区南京东路幼儿园（分园）
	南京东路486弄1号2楼

	3
	上海市黄浦区明日星幼儿园
	河南南路1001弄2号

	4
	上海市黄浦区联合幼儿园
	广东路414弄9-11号、2支弄1-14号

	北京东路432号5楼

	5
	上海市黄浦区长颈鹿幼儿园
	金陵西路38-40号

	6
	上海市黄浦区小苹果幼儿园
	崂山五村513号

	7
	上海市百灵鸟幼儿园
	制造局路495号

	8
	上海市黄浦区傅家街幼儿园
	黄家路99弄33号

	傅家街41号

	9
	上海市黄浦区民办阳光幼儿园
	浦东德州路420弄22号

	10
	上海市黄浦区重北托儿所
	北京西路239弄19号、31号

	11
	上海市黄浦区车前托儿所
	中山南一路101弄11号

	12
	上海市黄浦区豫园中心托儿所
	梧桐路137号

	13
	上海市黄浦区中华托儿所
	东街160号

	14
	上海市黄浦区童馨托儿所
	普育东路71弄16号

	15
	上海市黄浦区贝贝托儿所
	静修路50弄3号

	卢湾区学校名单

	序号
	学校名称
	学校地址

	1
	向明中学（分校区）
	瑞金一路100号

	长乐路202号

	2
	教师进修学院附属中山学校
	打浦路588号

	3
	卢湾区第一中心小学（分校区）
	合肥路406号

	4
	卢湾区第二中心小学（分校区）
	复兴中路624号

	5
	复兴中路第二幼儿园
	马当路357弄4号

	6
	小骑士幼儿园
	打浦路38弄5号

	7
	早期教育指导服务中心
	皋兰路20号

       徐汇区学校名单

	普通中学

	序号
	学校名称
	学校地址

	1
	中国中学（分部）
	钦州南路7号

	2
	南模中学（分部）
	天钥桥路1118号

	3
	徐汇中学（分部）
	番禺路1138号

	4
	西南位育中学（东校区）
	小木桥路500号

	5
	华理大附属中学（高中部）
	梅陇十村76号

	小学

	序号
	学校名称
	学校地址

	1
	向阳小学（分部）
	永嘉路249号

	2
	建襄小学（分部）
	永嘉路420号

	3
	高一小学（分部）
	宛平路231号

	4
	爱菊小学（分部）
	天平路246号

	5
	汇师小学（分部）
	徐虹北路26号

	6
	世外小学（西校区）
	桂林西街101弄56号

	幼儿园

	序号
	学校名称
	学校地址

	1
	襄一幼儿园（分部）
	武康路280弄24号

	2
	建国幼儿园（分部）
	建国西路622号

	3
	乌南幼儿园（分部）
	宜山北路55号

	4
	龙山幼儿园（分部）
	双峰路宛南四村16号

	5
	宛南实验幼儿园（分部）
	大木桥路323号

	6
	田六幼儿园（分部）
	田林十二村40号

	古美路491弄65号

	7
	科技幼儿园（分部）
	桂林西街长兴坊15弄2号

	田林十村6号

	裕德路中漕新村8号

	宜山路655弄10号

	8
	紫薇实验幼儿园（分部）
	虹漕南路杨家桥88号

	9
	上中路幼儿园（分部）
	梅陇十一村97号

	百色路体育花苑41号乙

	静安区学校名单

	普通中学

	序号
	学校名称
	学校地址

	1
	市西中学
	乌鲁木齐北路113号

	2
	爱国学校
	泰兴路275号

	3
	民立中学
	威海路870号

	4
	 建承中学
	北京西路605弄临房

	北京西路605弄14号

	北京西路653号

	5
	 康定中学
	延平路355号

	延平路361号

	6
	时代中学
	武定路431号

	康定路315号

	7
	静安区教育学院附属学校
	海防路382号

	江宁路688号

	8
	市西初级中学
	武定西路1244号

	小学

	序号
	学校名称
	学校地址

	1
	市西小学
	乌鲁木齐北路30弄43支弄3号

	2
	威海路第三小学
	茂名北路18号、58号

	3
	静安小学
	安远路899弄59、61号

	幼儿园

	序号
	学校名称
	学校地址

	1
	常熟幼儿园
	新闸路1910弄5号

	2
	小棋圣幼儿园
	愚园路608弄43号

	3
	南京军区上海实验幼儿园
	巨鹿路735弄

	普陀区学校名单

	序号
	学校名称
	学校地址

	1
	实验幼儿园(阳光威尼斯分园)
	靖边路199弄11号、12号

	2
	上海中远博士娃幼儿园分部
	中谭路100弄76号

	3
	东新幼儿园(汇丽分园)
	长寿路822弄45支弄22号

	4
	石泉幼儿园
	宁强路33号

	5
	儿童世界基金会普陀幼儿园(古浪分园)
	古浪路418号

	6
	童的梦艺术幼儿园(颐和华城分园)
	武威东路479弄99号

	7
	章家巷幼儿园
	延长西路526弄32号

	8
	武宁小城幼儿园
	武宁路300弄19号

	9
	长风四村南块幼儿园[原侨华中学]
	怒江路131弄47号

	10
	白丽幼稚分园
	武威路1087弄173号

	11
	祁安路323号幼托
	祁安路323号

	12
	管弄托儿所
	管弄路271号

	13
	信仪托儿所
	信仪新村12号

	14
	龙柏托儿所
	岚皋路200弄32号

	15
	金沙江路托儿所
	长风二村52号

	16
	长风二村托儿所
	长风二村145号

	17
	沪太三托
	子长路77弄63号

	18
	回民托儿所
	常德路1393弄4号

	19
	沪太二托
	延长西路40弄42号

	20
	真如第二托儿所
	北石路234弄7号甲

	21
	曹杨六村托儿所
	兰溪路21弄14号

	22
	沪太四托
	新村路349弄38号

	23
	中山侨联托儿所
	中山北路1530号

	24
	桂巷托儿所
	桂巷新村21号

	25
	六一托儿所
	石泉路165弄9号

	26
	甘三托儿所
	甘泉三村47号

	序号
	学校名称
	学校地址

	27
	商服公司幼托
	长寿路646号

	28
	真光八街坊托儿所
	金汤路353弄64号

	29
	安源托儿所
	安远路222号

	30
	灵芝托儿所
	志丹路501弄32号

	31
	铜川路托儿所
	铜川路1899弄35号

	32
	宜川一村托儿所
	宜川一村145—146号

	33
	长风一村托儿所
	长风一村37，39号

	34
	光明托儿所
	安远路230弄24号

	35
	吾爱托儿所
	曹杨三村263号

	36
	西谈托儿所
	西谈家渡路17弄6号

	37
	沙洪1091弄托儿所
	光复西路1145弄3号

	38
	曹家巷托儿所
	中山北路3700弄10号

	39
	大渡河路托儿所
	大渡河路21弄16号

	40
	沪太五托
	延长西路150弄50号

	41
	岚风托儿所
	岚皋西路306弄7号底

	42
	桃浦五村托儿所
	绿杨路225号

	43
	华二托儿所
	沪太路680弄15号

	44
	龚家宅托儿所
	交通路1401弄24号

	45
	原怒江路托儿所
	怒江路600弄3号

	46
	旺旺托儿所
	中江路1230弄66号

	47
	小天鹅托儿所
	交通路2107弄27号

	48
	海棠托儿所
	真北路1902弄34号

	49
	原真西托儿所
	北石路540弄25号

	50
	泰山托儿所
	泰山三村52号

	51
	真光二街坊园所
	铜川路1780弄28号

	52
	真北托儿所
	大渡河路2087弄5号

	53
	太东小学
	铜川路276弄91号

	54
	上海市普陀区光复西路第三小学
	白玉路526号

	闸北区学校名单

	序号
	学校名称
	学校地址

	1
	上海市民办童的梦实验小学
	阳泉路629号

	2
	上海市闸北民办佳灵幼儿园
	西藏北路501号

	3
	上海市闸北区洪远幼儿园
	宝昌路52号

	4
	上海市闸北区民办吉的堡永盛双语幼儿园
	虬江路1413弄10号

	5
	上海市闸北区民办格林沪中幼儿园
	沪太路80弄2号

	6
	上海市闸北区民办育华幼儿园
	大宁路540弄25号

	7
	上海民办震旦外国语幼儿园
	原平路58号

	8
	上海市闸北区民办福尔优幼稚园
	场中路3386弄46号

	9
	上海市闸北区民办哈宝宝幼稚园
	场中路2380弄15号

	10
	上海市闸北区民办小小虎幼稚园
	场中路2950弄49号甲

	11
	上海闸北区民办灵博幼儿园
	闻喜路935弄20号

	12
	上海市民办爱迪儿幼儿园
	临汾路850弄15号

	13
	上海市闸北区好时光－大拇指幼儿园
	三泉路749号

	14
	上海市民办伊恩幼儿园
	景凤路380弄1号

	15
	上海市广玉兰幼儿园
	景凤路301弄21号

	虹口区学校名单

	序号
	学校名称
	校区地址

	1
	上海市民办宏星小学
	赤峰路375弄甲

	2
	上海外国语大学第一实验学校
	西江湾路800号

	3
	小龙鱼文苑幼儿园
	车站北路715弄21号

	4
	加华艺术幼儿园
	安汾路780弄90号

	5
	上海虹口阶梯幼儿园
	仁德路410弄17－18号

	6
	哈佛士幼儿园
	横浜路149号

	7
	虹口区刘诗昆音乐艺术幼儿园
	东体育会路657弄24号

	8
	海军后勤基地幼儿园
	武进路412号

	9
	邮电幼儿园
	东体育会路700号

	10
	海军示范幼儿园
	广灵二路220号

	11
	市政府机关第三幼儿园
	东体育会路665号

	18
	凉城四幼（分园）
	凉城路845弄13号

	19
	虹口区实验幼儿园韶嘉分园
	水电路1321弄2－6号

	20
	星贝幼儿园
	广粤路1401弄49号

	21
	民办白玉兰幼儿园
	新市北路1525弄3号

	22
	民办瑞虹幼儿园
	临平路333号

	23
	小木船幼稚园
	新市南路515弄5号

	12
	虹一托儿所（分部）
	旅顺路79号

	13
	新乐托儿所
	通州路392弄14号

	天宝路535弄7号

	14
	信谊托儿所
	水电路1132弄15号

	15
	乐园托儿所
	车站北路565弄2号

	16
	溧三托儿所
	山阴路343弄16号

	17
	星晨托儿所（分部）
	同心路338弄2号

	杨浦区学校名单

	普通中学

	序号
	学校名称
	学校地址

	1
	上海财经大学附属中学
	宁武路151号

	2
	上海市国和中学（东部）
	国和路288号

	3
	上海市建设初级中学（分部）
	杭州路539号

	4
	上海市教科院民办实验高级中学
	杨浦区怀德路1000号

	5
	上海市控江中学
	辽源东路20号

	6
	上海市市东中学
	杨浦区荆州路100号

	杨浦区霍山路420号

	7
	上海市市光学校
	杨浦区市光三村163号

	8
	上海市延吉初级中学
	杨浦区延吉东路145号

	9
	凤城中学（上海市杨浦-凤城高级中学）
	杨浦区凤城路50号

	小学

	序号
	学校名称
	学校地址

	1
	上海市杨浦区教师进修学院附属中学（江浦小学）
	杨浦区江浦路1350弄

	2
	上海市杨浦区市东小学
	福禄街235号

	3
	上海民办打一外国语小学（分部）
	杨浦区控江路2026弄21号

	幼儿园

	序号
	学校名称
	学校地址

	1
	辽源幼托中心
	杨浦区双辽支路70弄45号

	2
	上海杨浦区民办畅想艺术幼稚园（分部）
	双阳路101弄4号

	3
	上海杨浦区民办三之三双语幼稚园
	杨浦区纪念路289弄49号

	4
	上海市杨浦区本溪路幼儿园
	双辽路375号

	5
	上海杨浦区博申幼儿园
	飞虹路588号

	6
	上海市杨浦区锦西幼儿园
	四平路1028弄13号

	7
	上海市杨浦区内江新村幼儿园（分部）
	内江一村21号

	8
	上海市杨浦区殷行幼儿园（分部）
	殷行路310弄26号

	闵行区学校名单

	序号
	学校名称
	学校地址

	1
	上海市闵行区浦江第一小学（分部）
	闵行区浦江镇鲁汇三鲁路468弄5号

	2
	上海市闵行区景城小学
	莲花南路1111弄

	3
	孔祥东韵艺术幼儿园
	闵行区浦江镇浦申路1899号

	嘉定区学校名单

	序号
	学校名称
	学校地址

	1
	嘉定区鹤旋路幼儿园
	嘉定区江桥镇鹤旋路500弄162号

	2
	嘉定区爱丽舍幼儿园
	嘉定区叶城路505号

	3
	嘉定区百合花幼儿园
	嘉定区墅沟路茹水路850号

	4
	嘉定区金鹤小学
	嘉定区江桥镇鹤旋路386号

	5
	嘉定区沙霞幼儿园（分部）
	嘉定区李园一村52号

	6
	嘉定区真新幼儿园（分部）
	嘉定区真新街道金汤路655弄45号

	7
	嘉定区菊园幼儿园
	嘉定区柳湖路555号

	8
	嘉定区安亭镇托儿所
	嘉定区安亭镇阜康路197号

	9
	嘉定区普通小学（分部）
	嘉定区金沙路458号

	10
	嘉定区青草地幼儿园（分部）
	上海市延川路246号

	宝山区学校名单

	普通中学

	序号
	学校名称
	学校地址

	1
	上海宝山区实验学校（东校区）
	友谊支路20号

	2
	同洲模范学校（分部）
	共康东路江杨二村73号

	共康东路江杨二村59号

	共康东路江杨一村27号

	共康东路江杨一村63号

	3
	华东师范大学附属杨行中学
	宝杨路2888号

	小学

	序号
	学校名称
	学校地址

	1
	上海市吴淞实验学校（小学部）
	桃园新村39号

	2
	上海市宝钢新世纪学校（小学部）
	盘古路566号

	幼儿园（托儿所）

	序号
	学校名称
	学校地址

	1
	七色花艺术幼儿园分园（托班部）
	宝山八村87号

	2
	祁连中心幼儿园（分园）
	祁连二村92号

	3
	宝山区高境第三幼儿园（分园）
	殷高西路高境二村99号

	4
	泗东幼儿园（托班部）
	宝山区泗东新村7号

	5
	红星幼儿园（分园）
	呼玛四村64号

	6
	呼玛二村幼儿园（分园）
	呼玛二村90号

	7
	东方剑桥幼儿园
	长逸路418号

	8
	好时光－小拇指幼儿园
	新二路1088弄83号

	9
	宝山博士娃幼儿园（托小班部）
	宝林八村100号

	浦东新区学校名单

	普通中学

	序号
	学校名称
	学校地址

	1
	上海市建平世纪中学初中部
	浦东新区东建路785号

	2
	上海市浦东新区上南中学南校区
	浦东新区西泰林路1655号

	3
	上海市云台中学新校区
	严桥路东侧、小腰泾西侧

	幼儿园

	1
	王港幼儿园分部
	浦东新区唐镇上丰路1601号

	2
	开心幼儿园
	浦东新区临翠路以西、晨阳路以南

	3
	浦南幼儿园绿城部
	浦东新区东绣路568号

	4
	金囡幼儿园分部
	浦东新区金桥路、博山东路

	5
	东园幼儿园分部
	浦东新区商城路

	6
	明日之星幼儿园
	浦东新区冬融路223号

	7
	冰厂田幼儿园分部
	浦东新区云山路(靠近金杨路)

	8
	浦南幼儿园分部
	浦东新区东明路600弄25号

	9
	天天乐幼儿园分部
	浦东新区南泉路1300弄22号

	10
	上钢新村幼儿园分部
	浦东新区历城路20弄2号

	11
	济阳幼儿园分部
	浦东新区德州路420弄21号

	12
	童瑶幼儿园分部
	浦东新区浦建路1578弄

	13
	荷兰新城幼儿园（暂命名）
	浦东新区春阳路

	南汇区学校名单

	序号
	学校名称
	学校地址

	1
	上海南汇中学
	南汇区惠南镇学海路288号

	2
	上海市南汇区新场中学
	南汇区新场镇东后老街152号

	3
	上海市南汇区黄路学校小学部
	南汇区黄路镇振欣路8号

	4
	上海市南汇区泥城镇中心幼儿园
	南汇区泥城镇泥城路160号

	5
	上海市南汇区康桥镇第一幼儿园
	南汇区周浦镇梓康路21号

	6
	上海市南汇区周浦镇澧溪中心幼儿园（南园）
	南汇区周浦镇瑞阳路2号

	7
	上海市南汇区黄路镇中心幼儿园（北园）
	南汇区惠南镇黄路文卫路8号

	8
	上海市南汇区航头镇成人文化技术学校
	南汇区沪南公路5250弄8号

	9
	上海市南汇区泥城镇成人文化技术学校
	南汇区泥城镇新城西路1号

	奉贤区学校名单

	序号
	学校名称
	学校地址

	1
	好时光幼儿园
	奉贤区西渡社区扶兰路629弄38号

	2
	青青草幼儿园
	奉贤区南桥镇正环路

	3
	金蔷薇幼儿园
	奉贤区奉城镇曙宏路

	4
	金豆豆幼儿园
	奉贤区奉城镇头桥社区大庆西路61号

	5
	金麦穗幼儿园
	奉贤区奉城镇洪庙社区浦东25号

	6
	邬桥幼儿园
	奉贤区庄行镇邬桥社区江中中路86号

	7
	海湾幼儿园
	奉贤区星火开发区明城小路76号

	崇明县学校名单

	序号
	学校名称
	学校地址

	1
	绿华镇成人中等文化技术学校
	崇明县绿华镇新建路799号

	2
	三星镇成人中等文化技术学校
	崇明县海桥镇西侧

	3
	庙镇镇成人中等文化技术学校
	崇明县庙镇镇庙镇大街201号

	4
	港西镇成人中等文化技术学校
	崇明县港西镇南盘效街西首

	5
	建设镇成人中等文化技术学校
	崇明县建设公路1291号

	6
	城桥地区职工业余学校
	崇明县城桥镇八一路708号

	7
	新河镇成人中等文化技术学校
	崇明县新河镇新开河路623号

	8
	竖新镇成人中等文化技术学校
	崇明县竖新镇北首

	9
	堡镇镇成人中等文化技术学校
	崇明县堡镇育英路向阳新村73号楼西侧

	10
	港沿镇成人中等文化技术学校
	崇明县港沿镇北首

	11
	向化镇成人中等文化技术学校
	崇明县向化镇成人学校

	12
	中兴镇成人中等文化技术学校
	崇明县中兴镇振业路63号

	13
	陈家镇成人中等文化技术学校
	崇明县陈家镇六二路88号

	14
	新村乡成人中等文化技术学校
	崇明县新村乡界河镇东首

	15
	长兴乡成人中等文化技术学校
	崇明县长兴乡凤凰街5号

	16
	横沙乡成人中等文化技术学校
	崇明县横沙乡新园路27号

1
— 18 —